[image: КалачГП-ПП-01]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД КАЛАЧ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «03» июля 2024 г. №210
г. Калач

О внесении изменения в постановление администрации городского поселения – город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 06.02.2024 № 38 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 04.05.2024 № 581 «О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25.07.2020 г. № 1119», администрация городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 06.02.2024 № 38 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области».
1.2. Пункт 2 Порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, утвержденного постановлением администрации городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 06.02.2024 № 38, дополнить абзацем следующего содержания:
«Резервы материальных ресурсов могут использоваться при введении режима повышенной готовности.».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных бюджетом городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, на соответствующие цели в соответствующем финансовом году и плановый период.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения - город Калач в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Заместитель главы администрации
городского поселения - город Калач

	И.С. Крамарева

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg